Cardinale Ferramenta S.p.a. - Catalogo - 2023-2024 463463
Viti e bulloni
VITE PER LEGNO TE FLANGIATA
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA
VITE PER LEGNO AUTOFILETTANTE TE FLANGIATA
Codice Descrizione UM MV CF Rif.For.
CATEGORIA

2310202  6,5x40 mm PZ 200 200
2310204  6,5x50 mm PZ 200 200
2310206  6,5x60 mm PZ 100 100
2310208  6,5x80/60 mm PZ 100 100
2310210  6,5x100/60 mm PZ 100 100
2310212  6,5x110/60 mm PZ 100 100
2310214  6,5x120/60 mm PZ 100 100
In acciaio zincata. Testa esagonale con falsa rondella
flangiata. Prevalentemente impiegata per il fissaggio
di onduline e lamiere grecate (anche coibentate) su
supporti metallici. Necessita di preforo.
23102
L03
2310402  6x60 mm PZ 100 100 BA0106060
2310404  6x80 mm PZ 100 100 BA0106080
2310406  6x100 mm PZ 100 100 BA0106100
2310408  6x120 mm PZ 100 100 BA0106120
2310410  8x80 mm PZ 100 100 BA0108080
2310412  8x100 mm PZ 100 100 BA0108100
2310414  8x120 mm PZ 50 50 BA0108120
2310416  8x140 mm PZ 50 50 BA0108140
2310418  8x160 mm PZ 50 50 BA0108160
2310420  8x180 mm PZ 50 50 BA0108180
2310422  8x200 mm PZ 50 50 BA0108200
2310424  10x80 mm PZ 50 50 BA0110080
2310426  10x100 mm PZ 50 50 BA0110100
2310428  10x120 mm PZ 50 50 BA0110120
2310430  10x140 mm PZ 50 50 BA0110140
2310432  10x160 mm PZ 50 50 BA0110160
2310434  10x180 mm PZ 50 50 BA0110180
2310436  10x200 mm PZ 50 50 BA0110200
2310438  10x260 mm PZ 50 50 BA0110260
2310440  10x300 mm PZ 50 50 BA0110300
In acciaio zincata. Prevalentemente impiegata nella
costruzione di tetti e gazebo in legno e per svariati
fissaggi su supporti in legno.
23104